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Hyvää alkanutta vuotta poniraviaktiivit – uusi vuosi ja uusi logo! 
 
Lumipeite on toivon mukaan koko maassa, joten monen ponin peruskuntokausi on täydessä 

vauhdissa. 

 
Suomen Poniraviyhdistys on muutosten edessä – tai palaamassa vanhaan. Erkanemme Suomen 

Hippoksen nuorisotoimen yhteisjäsenyydestä, jota on kestänyt 6 vuotta. Seitsemäntenä vuonna 

uudistutaan, vanhan sanalaskunkin mukaan. Toivon, että tämä muutos on myös mahdollisuus. 

Toivotan kaikki poniraviaktiivit mukaan yhdistyksen jäseneksi! 

 
Mitä Suomen Poniraviyhdistys tekee? 

Ensinnäkin: Kaikilla jäsenillä on mahdollisuus vaikuttaa!  
Mm. nämä asiat ovat keskeisiä toiminnassamme 

 Toiminnan tarkoituksena on kehittää, ylläpitää ja tehdä poniraviurheilua tutuksi yhdessä 
Suomen Hippoksen kanssa.  

 Yhdistys pyrkii valvomaan jäsentensä etuja poniraviurheilussa ja toimii asiantuntijana 
lajissa.  

 Pyrkii myös kehittämään lajia ja sääntöjä siten, että laji olisi kaikille tasapuolinen ja 
väärinkäytöksiä ei tapahtuisi sääntöjen, ponien tai kilpakumppanien suhteen.  

 Meillä on kansainväliset yhteydet - jos haluat kilpailla ulkomailla, meiltä saa neuvoa.  

 Teemme yhteistyötä ratojen kanssa ja kehittämme kilpailuja heidän kanssaan. 
Yhdistyksessä on henkilöitä, jotka toimivat sarjakoordinaattoreina ja he neuvovat ja 
auttavat, jotta ponisarjat olisivat mahdollisimman oikeudenmukaisia.  

 Young Power -gaalassa palkittavat ovat suurimmaksi osaksi yhdistyksen palkittavia.  

 Poniraviliiga ja sen kehittäminen  

 Tässä pieni raapaisu, siitä mitä tehdään.  
 

  



Mitä tänä vuonna muuttuu käytännössä? 

Suurkilpailusäännöt palautuvat alkuperäismuotoon ja tämän johdosta tulee muutama täysin uusi 

sekä vanhaan palautuvia käytäntöjä: 

 SPRY:n suurkilpailuihin vaaditaan vuonna 2017 ohjastajalta yhdistyksen jäsenyys (tulee olla 
jäsen ennen ilmoittautumista, mm. SM- ja Ponikuninkuuslähdöt)  

 Young Power -gaalassa 2018 palkittavat valitaan jäsenten keskuudesta (SPRY:n palkinnot)  

 Alueelliset ohjastaja-cupit jäsenille  

 Rehti kilpailu 2017  

 Uusia joukkueita Poniraviliigaan  
 

Olemme suunnitelleet vuodelle 2017 myös muuta toimintaa 
 

Tulemme järjestämään alueellisia yhteishiittejä, retkiä ja koulutuksia. Kansainvälistä yhteistyötä: 
Rohkaistaan Suomi-team Tanskan PM-kisoihin Billundin radalle heinäkuussa 2017! Suomella on 
mm. A-kategorian PM-kulta puolustettavana, uskotaan että se tulee taas Suomeen! Lisäksi 
teemme syksyllä retken Solvallan poniraveihin. 
 

Toivon vilkasta yhteydenottoa meidän hallituksen jäseniin - mitä kaikkea muuta voisimme yhdessä 
kehittää?? Jäseneksi liitytään spry.yhdistysavain.fi -sivustolla. 
 

Eiköhän lähdetä tällä motolla liikkeelle tälle vuodelle: Tämän päivän ponikuskit ovat 
huomispäivän tähdet! 
 

Aurinkoista kevään odotusta, 
 
 
 

puheenjohtaja 
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